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Estado de cuenta al 30 DE JUN DEL 2020
Balance estado
anterior 35,413.53

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/06/2020 2370 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 32,413.53
02/06/2020 4524000043214 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 32,409.03
02/06/2020 2367 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 31,209.03
03/06/2020 4524000033950 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 31,207.23
03/06/2020 2358 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 30,207.23
04/06/2020 4524000033855 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 30,205.73
05/06/2020 2359 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 28,205.73
08/06/2020 4524000036375 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 28,202.73
08/06/2020 2369 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 26,202.73
08/06/2020 4524000004529 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 26,082.73
08/06/2020 2368 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 21,082.73
09/06/2020 4524000043307 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 21,079.73
09/06/2020 4524000043306 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 21,072.23
09/06/2020 2356 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 20,072.23
09/06/2020 2372 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 18,572.23
09/06/2020 2364 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 16,572.23
09/06/2020 2374 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 14,572.23
10/06/2020 4524000032630 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 14,570.73
10/06/2020 4524000032627 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 14,568.48
10/06/2020 4524000032628 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 14,565.48
10/06/2020 4524000032629 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 14,562.48
10/06/2020 2360 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 12,562.48
10/06/2020 2365 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 11,062.48
12/06/2020 4524000031860 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 11,060.23
12/06/2020 4524000031859 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 11,057.23
16/06/2020 2376 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 9,057.23
17/06/2020 4524000030653 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 9,054.23
17/06/2020 2301 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 7,554.23
17/06/2020 2355 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 6,054.23
17/06/2020 2330 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 4,554.23
18/06/2020 4524000026624 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 4,551.98
18/06/2020 4524000026625 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 4,549.73
18/06/2020 4524000026626 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 4,547.48
23/06/2020 2375 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 700.00 3,847.48
23/06/2020 2371 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 2,847.48
23/06/2020 2361 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 847.48
23/06/2020 2377 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 -1,152.52
24/06/2020 214013649 CR transferencia a cta cte 5,000.00 3,847.48
24/06/2020 4524012920001 COBRO DE PENDIENTES 1.50 3,845.98
24/06/2020 4524012940001 COBRO DE PENDIENTES 3.00 3,842.98
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24/06/2020 4524012960001 COBRO DE PENDIENTES 1.05 3,841.93
24/06/2020 4524012980001 COBRO DE PENDIENTES 3.00 3,838.93
24/06/2020 4524000010341 Crgo fnds insuf pg/dev-Cta Cte 350.00 3,488.93
24/06/2020 9990005 CRG S/G-GEN POR SIST 4.16 3,484.77
29/06/2020 214249307 CR transferencia a cta cte 44,539.52 48,024.29
29/06/2020 4524000000004 NOMINA VIA NETBANKING 9,500.00 38,524.29
30/06/2020 4524000035923 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.25 38,510.04
30/06/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 38,335.04
30/06/2020 9990002 CARGO BALANCE PROMEDIO MÍNIMO 150.00 38,185.04

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 12 POR VENTANILLA 8

Débitos Créditos Balance al Corte 
38,185.04Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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